
K prodeji, Rodinný dům, 174 m2
Číslo inzerátu (ID): 4301181 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

7 300 000 Kč

Lokalita:
Karviná

Představuji Vám jedinečný rodinný dům v selském stylu, který na
Vás zapůsobí svou prostorností, promyšleným uspořádáním a
nezaměnitelným stylem.
Tento domov nabízí tři samostatné, prostorné pokoje a otevřený
obývací prostor propojený s jídelnou a kuchyňským koutem.
Výhodou je prostorná koupelna, také v selském stylu. V celém
interiéru najdete podlahové topení, podlahu tvoří souvislé hnědé
kachle bez prahů a kombinaci bílých štukovaných stěn se
smrkovými prkny, která dodávají prostoru útulný charakter.
Dům je bezbariérový, s výjimkou přední terasy, kde se nachází dva
schůdky, ale i to lze snadno vyřešit. Z obývacího pokoje máte
přímý vstup na zadní terasu s výhledem na rozlehlou zahradu.
Zahrada je rozlehlá a najdete zde 30 druhů ovocných stromů a
keřů.
Dům navíc nabízí možnost půdní vestavby, kde je aktuálně
vyvedena elektřina, tři střešní okna i topení, což nabízí další
možnosti pro rozšíření obytného prostoru.
PENB se nyní vyřizuje, proto dočasně uvádíme G.

Těším se na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4301181
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
Inzerát vydán: 26.12.2024
ID zakázky v RK: 900894004
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 174 m2
Plocha pozemku: 2989 m2
Kód zakázky: 894004

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Terézia Jarová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


